MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA - EDITAL 02/2022

O Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Residência Multiprofissional
em Saúde do Idoso da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
(UFVJM), no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO O RESULTADO DA
SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO

Área de Formação: Farmácia
 Nome do candidato Nota

 final Situação

01 Laura Maria Nunes
Amaral Cardoso 6,5

Convocado(a) para efetuar matrícula,
conforme Edital e Orientações para a
efetivação da matrícula publicadas na página
do certame.

02 Jussiara Sales Rodrigues
Costa 6,4

Convocado(a) para efetuar matrícula,
conforme Edital e Orientações para a
efetivação da matrícula publicadas na página
do certame.

Diamantina, 10 de fevereiro de 2022.

Profa. Renata Patrícia Fonseca Gonçalves
Presidente da Comissão Julgadora do Processo Seletivo

Documento assinado eletronicamente por Renata Patrícia Fonseca
Gonçalves, Coordenador(a), em 10/02/2022, às 08:26, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0602500 e o código CRC 81E87502.

Referência: Processo nº 23086.010464/2021-60 SEI nº 0602500

RG9jdW1lbnRvIFJlc3VsdGFkbyBzZWd1bmRhIGNoYW1hZGEgKDA2MDI1MDAp         SEI 23086.010464/2021-60 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0